
N. Gen. 355 
 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 
 

DETERMINAZIONE N. 134 DEL 14/09/2020 
  
  
OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ASSEGNAZIONE 

CONTRIBUTO EMERGENZA SANITARIA MISURA REGIONALE 
STRAORDINARIA DI SOSTEGNO DEI SERVIZI EDUCATIVI 0-6 

 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 24 del 07/08/2020, ad oggetto: DIRETTIVE 
PER L’EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO ECONOMICO MISURA REGIONALE 
STRAORDINARIA DI SOSTEGNO DEI SERVIZI EDUCATIVI 0-6, con la quale si 
deliberava: 

DI ASSEGNARE all’Ufficio Amministrativo la direttiva di procedere, a seguito di 
liquidazione del contributo complessivo di € 6.800,00 assegnati al Comune di Bogogno da 
parte della Regione Piemonte, all’impegno e alla liquidazione del contributo specificato in 
parte premessa per un tot. di € 6.800,00 a favore di GNOMI E FOLLETTI – SERVIZI PER 
L’INFANZIA- di Fanchini Marinella, AGRATE CONTURBIA gestore  del Micronido 
comunale di Bogogno “La Valle dei Gamberi”.  

RICHIAMATA la reversale di incasso n. 1184 del 24/08/2020, accertamento n. 583, di € 
6.800,00 pervenuti dalla Regione Piemonte quale misura straordinaria di sostegno dei 
servizi educativi 0-6 a seguito emergenza COVID -19. 

RITENUTO di liquidare il suddetto contributo economico di € 6.800,00 a favore di GNOMI 
E FOLLETTI – SERVIZI PER L’INFANZIA- di Fanchini Marinella, AGRATE CONTURBIA 
gestore  del Micronido comunale di Bogogno “La Valle dei Gamberi”.  

 
VISTO  il DURC REGOLARE Numero Protocollo INPS_22179472 Data richiesta 
24/07/2020 Scadenza validità 21/11/2020, Denominazione/ragione sociale MARINELLA 
FANCHINI; 

 
 VISTO:  
- il Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento di contabilità; 
- il Bilancio 2020-2022; 
 
Tutto ciò premesso 

 
 
 
 



D E T E R M I N A 
 

DI IMPEGNARE e liquidare il suddetto contributo economico di € 6.800,00 a favore 
di GNOMI E FOLLETTI – SERVIZI PER L’INFANZIA- di Fanchini Marinella, AGRATE 
CONTURBIA gestore  del Micronido comunale di Bogogno “La Valle dei Gamberi”, CAP. 
6200, 12.01.1.03 Bilancio 2020/2022 anno 2020. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 Lorenzi Dott.ssa Dorella 
 FIRMATO 
 
 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune 
verifiche, e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lvo 267/2000. 
 

A T T E S T A 
 

la regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio. 
IMPEGNO DI SPESA 2020/418 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
 
  
 
 
 
 
N. ____________ REG. PUBB. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dalla data odierna. 
 
Bogogno lì      L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 
       ___________________ 
 
 


